
Příloha Č 2
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kterou uzavřely
tyto smluvní strany:

1. SMLUVNÍ STRANY:

1.1. Objednatel:
se sídlem
zastoupen
ve věcech smluvnIch:
ve věcech technických:
lČ:
DIČ,
Bankovní spojeni:
(dále jen objednatel)

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace
Zámecké nám. 27/9, 69501 Hodonín,

Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka, tel.: 518 351 834

00090352
Nejsme plátci DPH
KomerČní banka a. s., Hodonín Č.

1.2. Zhotovitel:
se sídlem
zastoupen
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:

(dále jen zhotovitel)

Tritius Solutions a.s.
Vodní 258/13, 602 00 BRNO

Ing. jiří šilha, předseda představenstva
Ing. Radek Majer, člen představenstva
05700582
CZ05700582
KB Brno: Č. ú.:

2.

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

PŘEDMĚT SMLOUVY:

Zhotovitel se zavážuje, že pro objednatele provede dílo ,,Zkvalitnění služeb knihovny
prostřednictvím knihovního systému Tritius a vytvořeni společného katalogu muzejních
knihwen jihomoravského kraje", jejímž předmětem je nákup trvalé licence Knihovního
systému, jeho konfigurace a zprovoznění na hostingovém centru zhotovitele, vC. dopravy do
místa plněni. Zhotovení díla se rozu mí úplné, funkční a bezvad né provedeni všech prací, vC.
dodávek potřebných materiálů nezbytných pro řádné provedeni díla, jejíž předmět je blíže
specifikován jako ,,Technická kritéria Knihovního systému", která jsou přňohou Č. 1 této
smlouvy a jejíž cenová nabídka je přílohou č. 2 této smlouvy a podle této smlouvy.

Dílo popsané v této smlouvě bude dále označováno jen jako ,,dílo".

Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně provedené dílo převzít a uhradit za řádné
provedeni díla sjednanou cenu.

Dílo bude provedeno v souladu s platnými právními předpisy, v rozsahu, jež je specifikován
výzvou k podání nabídky veřejné zakázky a vítěznou nabídkou zhotovitele. Tyto dokumenty
jsou oběma smluvním stranám známy, a smluvní strany na ně v plném rozsahu, odkazuji.

Zhotovitel prohlašuje, že si důkladně prostudoval podklady s|ouŽÍcÍ ke specifikaci díla a
přebírá na sebe riziko spojené se změnou okolností ve smyslu § 1765 zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku.

l



2.6 V případě, že požadavky objednatele budou přesahovat vymezení díla dle této smlouvy
(vícepráce), je na to zhotovitel povinen písemně upozornit formou návrhu dodatku k této
smlouvě nebo se dohodnout na spolupráci při řešeni požadavku. Na připadnou změnu
rozsahu díla bude uzavřen pÍsemný dodatek k této smlouvě. Provede-li zhotovitel
požadované plněni, aniž byl uzavřen dodatek k této smlouvě, platí, že cena tohoto plněni je
zahrnuta v celkové ceně díla.

3. MÍSTO DoDÁNj, ČAS PLNĚNÍ A ZPŮSOB PŘEDÁNÍ:

3.1 Místem dodání je Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace, Zámecké nám.
27/9, 695 01Hodonin.

3.2 Objednatel se zavazuje řádně dodané dílo od zhotovitele převzít.

3.3 O předáni díla bude vyhotoven písemný předávací protokol, který musí být podepsán
oprávněnými zástupci smluvnIch stran.

3.4 Zhotovitel nese nebezpečí Škody na díle až do okamžiku jeho převzetí objednatelem.
Vznikne-li objednateli z důvodu vadného plnění či prodlení s předáním díla Škoda, je
zhotovitel povinen tuto škodu objednateli finanČně uhradit.

3.5 Termin zahájení provádění díla je okamžik nabytí účinnosti této smlouvy zveřejněním v
registru smluv. Dílo bude dodáno nejpozději do 30. 10. 2020.

4. CENA ZA ZHOTOVENÍ DÍLA:

4.1 Cena za zhotovení díla je sjednána za jednorázovou trvalou licenci a jednorázovou
implementaci Knihovního systému ve výši

98663,40 KČ včetně DPH, přičemž
tato cena bez DPH činí 81540,- KČ
sazba DPH činí 21%
DPH čini17 123,40 KČ

4.2 Cena díla je mezi smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady nutné k řádnému provedení díla, zejména cenu za poskytnutí licencí, mzdové
náklady, daně, cla, správní poplatky, inflaci, náklady na dopravu apod.

4.3 Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s požadavky objednatele na provedeni díla.

5. PLATEBNĹA FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:

5.1 Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude uhrazena po protokolárním předáni a převzetí
díla.

5.2 Doba splatnosti faktury je dohodnuta v délce 14 dnů ode dne jejího doručeni objednateli.

5.3 Za termín plněni úhrady ceny díla bude považován termín odepsání přísluŠné částky z účtu
objednatele.

5.4 V případě fakturace ceny vIcepracI bude vystavena samostatná faktura dle podmínek
uvedených výše v této smlouvě.

2



l

l 6. DALŠÍ POVINNOSTI ZHOTOVITELE, KVALITATIVNÍ PODMÍNKY A ZÁRUKA ZA DÍLO:

6.1 Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v souladu s platnými právními předpisy a
zaručuje, že dílo bude zhotoveno vsouladu s platnými právními předpisy a požadavky
objednatele.

6.2 Záruční doba se sjednává na 24 měsíců, která začíná běžet ode dne protokolárnIho předání
a převzetí díla, který podepIŠI obě smluvní strany.

6.3 Objednatel je oprávněn reklamovat vady plnění po dobu trvání záruční lhůty. Reklamace
musí být řádně doloženy a musí mít pÍsemnou formu.

6.4 Oprávněně reklamované vady budou zhotovitelem odstraněny bez zbytečného odkladu a
bezplatně nejpozději do 14 dnů od doručení písemné reklamace zhotoviteli, nedohodnou-li
se smluvní strany písemně jinak.

7. SANKCE:

7.1 v případě nedodrženi termínu řádného dodáni díla je objednatel oprávněn požadovat a
zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 100,- kč za každý den prodlení a počÍnaje
15. dnem prodlenI ve výši SOD,- kč za každý den prodlení.

7.2 V případě nedodržení termínu odstranění reklamovaných vad je objednatel oprávněn
požadovat a zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 100,- kč za každý den
prodlení a každou jednotlivou vadu a počínaje 15. dnem prodlení ve výši 200,- kč za každý
den prodlení a každou jednotlivou vadu.

7.3 V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat
zákonný úrok z prodlení.

7.4 Ujednáním o smluvní pokutě nenídotČeno právo na náhradu škody.

8. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY:

8.1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v souladu s příslušnými ustanoveními
právních předpisů.

8.2 Dojde-li ze strany objednatele k odstoupenI od smlouvy, uhradí zhotoviteli poměrnou část
sjednané ceny díla odpovjdajÍcÍ rozsahu již provedených prací.

8.3 V případě, že od smlouvy odstoupí zhotovitel, je povinen uhradit objednateli případnou
škodu, která by mu odstoupením od smlouvy vznikla,

8.4 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo objednatele na smluvní pokutu za porušení
povinností zhotovitele dle této smlouvy.

9.

9.1

OSTATNÍ UjEDNÁNÍ:

Zhotovitel bere na vědomí, že dílo je financováno z veřejných prostředků. Zhotovitel se
zavazuje umožnit provedeni kontroly ze strany příslušných orgánů (např. ÚOHS, NKÚ, FÚ,) a
to formou státní kontroly podle zákona č. 255/2012 Sb., kontrolní řád, ve znění pozdějších
předpisů, řádně uchovávat originály vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály
účetních dokladů a veškerou další dokumentaci a další nezbytné doklady a informace
týkajÍcÍ se jeho Činností souvisejÍcÍch s poskytovaným plněním dle této smlouvy.

3



9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

Smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá
objednatel.

Zhotovitel předáním díla poskytuje objednateli bezplatnou neomezenou a výhradní licenci
ke všem autorským dílům vyhotoveným v souvislosti s touto smlouvou. V rámci takto
poskytnuté licence je objednatel oprávněn využít takové autorské dílo pouze k účelu
vymezenému v této smlouvě.

Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského
zákoníku a předpisů souvisejícIch.

Smlouvu lze změnit nebo doplňovat pouze výslovným oboustranným smluvním ujednáním
formou písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Takový dodatek může vyhotovit každá ze smluvních stran.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti' d nem zvěřejnění v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel
obdrží 2 vyhotovení, 1 přIdušI zhotoviteli.

V Hodoníně dn, 1 2. 08. 2(ňÔ 2020 V Brně dne 30.7. 2020

Masarykovo muzeum v Hodoníně,
přispév kovt

l r,, Ĺ °'g"'i'"""
. Zámecké nám. 9, 6?5 cn Fioconiri

ico: 00090352, DIČ: CZ-000QD352
tel.:518 3$1 $34 ¥Tritius SoLutions as.

Vodm 258/13, 602 0(J Brnči

J ·
Razítko a podpis objednatele Razítko a podpis zhotovitele

4


